
   

 

ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК  

 «25» сентября 2014г.                                                                        № 13-1  
       
«Об избрании Председателя Диксонского  городского Совета депутатов» 

  
В соответствии с  пунктом  2 статьи 27.1 Устава муниципального образования 

«Городское поселение Диксон», в соответствии со ст. 28 Регламента Диксонского  город-
ского Совета депутатов по итогам тайного голосования по выборам Председателя Дик-
сонского  городского Совета депутатов  Диксонский городской Совет депутатов 

   
   РЕШИЛ: 
 

1. Избрать Председателем Диксонского городского Совета депутатов Сергеева   Алек-
сандра Сергеевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном печатном издании 

«Диксонский вестник». 
 

 Глава городского поселения Диксон                    П.А. Краус 
           

 
  

«25» сентября 2014г.                                                                          № 13-2  
 
«Об избрании Заместителя председателя Диксонского  городского Совета де-
путатов» 

  
 
В соответствии со ст. 12 Регламента Диксонского  городского Совета депутатов по 

итогам тайного голосования  по выборам Заместителя Председателя Диксонского го-
родского Совета депутатов Диксонский городской Совет депутатов  

 
         РЕШИЛ: 
 
1. Избрать Заместителем председателя Диксонского городского Совета депутатов 

Прасценис    Роберта Антано. 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном печатном издании 

«Диксонский вестник». 
 

 Глава городского поселения Диксон    П.А. Краус 
             
 

 «26» сентября  2014 г.              № 14-1  
                                       
«Об утверждении структуры Администрации городского поселения Диксон» 
 

В соответствии со статьями 8, 29, 45 Устава муниципального образования 
«Городское поселение Диксон», в целях приведения структуры  Администрации город-
ского поселения Диксон в соответствие с нормами, закреплёнными Уставом муници-

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон 

  29 сентября 2014 года 
№ 32 (283) 

издается с 31 марта 2006 года 

пального образования «Городское поселение Диксон», Диксонский городской Совет де-
путатов   
 
РЕШИЛ: 
 

1.Утвердить  структуру Администрации городского поселения Диксон согласно при-
ложению. 

2.Считать утратившим силу Решение Диксонского городского Совета депутатов от 
22 января 2013 г. №1-2 «Об утверждении структуры Администрации городского посе-
ления Диксон. 

3.Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном издании 
«Диксонский вестник». 

4.Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания. 
 
Глава городского поселения Диксон                                                       П.А. Краус 
 

 
Приложение №1 

к Решению  
Диксонского городского Совета депутатов 

«Об утверждении структуры Администрации  
городского поселения Диксон» 

СТРУКТУРА 
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИКСОН 

 
 

1.Глава городского поселения Диксон; 
2.Заместитель Главы городского поселения Диксон; 
  
3. Структурные подразделения Администрации городского поселения Дик-

сон: 
3.1.Группа по административной работе и социальным вопросам;  
3.2.Группа по экономике и имущественным отношениям;   
3.3.Группа учёта и отчётности;   
3.4.Группа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства; 
3.5.Группа технического обеспечения  
 
4.Органы Администрации городского поселения Диксон с правами юриди-

ческого лица 
4.1. Отдел по финансам и налогам.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Электронный вариант на 

www.dikson-taimyr.ru 

 
 
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник» 
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14. 

Контактный телефон: 2-44-32 


